M
IN

IS
TÉRIO PÚBLIC

O

ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO, EM CONFORMIDADE COM
O ART. 15 DA PORTARIA Nº 821/2010, DE 20 DE ABRIL DE 2010, O RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE
NÍVEL MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE – EDITAL Nº 001/2015.

CLASS. ESTUDANTE NASCIMENTO IDADE INSTITUIÇÃO DE ENSINO SÉRIE MÉDIA

1º João Victor Vasconcelos de Matos 12/09/1998 16 Colégio Didático 3ª 9,82

2º Lavínia Beatriz Souza Silva Caldas 27/01/1998 17 Instituto Federal de Sergipe 2ª 9,35

3º Ítalo de Souza Granjo 23/03/1998 17 Instituto Federal de Sergipe 2ª 9,13

4º João Carlos Gomes dos Santos 27/03/1999 16 Colégio Estadual Presidente Juscelino Kubitschek 1ª 8,83

5º Amélia Gomes Nunes 08/05/1998 16 Instituto Federal de Sergipe 2ª 8,8

6º Francielly Souza Panta 26/01/1998 17 Colégio Didático 3ª 8,78

7º Kamila Silva dos Santos 24/10/1997 17 Colégio Estadual Governador Djenal Tavares Queiroz 2ª 8,72

8º Douglas Pereira dos Santos 26/04/1997 17 Colégio Estadual Deputado Elísio Carmelo 2ª 8,52

9º Nathália Lopes dos Santos 07/07/1999 15 Colégio Estadual Professor Joaquim Vieira Sobral 1ª 8,48

10º Leila Rosana Santos Donato 25/05/1998 16 Colégio Estadual Presidente Juscelino Kubitschek 1ª 8,46

11º Amanda Gabriele Dantas Conceição 24/09/1998 16 Colégio Estadual Professor Gonçalo Rollemberg Leite 2ª 8,35

12º Antônio Maiane Costa Silva 13/06/1998 16 Colégio Estadual Dr. Carlos Firpo 2ª 8,35

13º Gustavo Schulz Violin 01/05/1998 16 Colégio Estadual Atheneu Sergipense 3ª 8,31

14º Ester da Silva Almeida 03/03/1999 16 Colégio Estadual Governador Valadares 2ª 8,13

15º Lucas Valença Santos 26/03/1998 17 Colégio Estadual Professor Nilson Socorro 3ª 8,12

16º Karoline Santos Mateus 19/09/1997 17 Colégio Estadual Professor Arício Fortes 3ª 8,12

17º David Maurício da Silva Santos 25/02/1998 17 Colégio Estadual Presidente Emílio Garrastazu Médici 3ª 8,12

18º Thifanny Rafaely Silva dos Santos 22/05/1999 15 Colégio Estadual Padre Gaspar Lourenço 2ª 8,12

19º Amanda Maria de Jesus Santos 12/09/1998 16 Colégio Estadual Professor José Barreto Fontes 1ª 8,11

20º Gleicy Luiza da Costa 26/08/1998 16 Colégio Estadual Dr. Carlos Firpo 3ª 8,08

21º Wedna Moreira dos Santos 21/05/1998 16 Colégio José Alves do Nascimento 2ª 8,05

22º Paulo Henrique Bispo Lima Junior 18/01/1998 17 Colégio Estadual Governador Djenal Tavares Queiroz 1ª 8,01

23º Alice Stefany dos Santos Guimarães 14/03/1999 16 Colégio Estadual Presidente Juscelino Kubitscheck 2ª 7,95

24º Pedro Jorge Santos do Nascimento 21/06/1998 16 Colégio Estadual Alfredo Montes 2ª 7,71

25º Maria Letícia da Piedade Santos 26/03/1999 16 Colégio Estadual Djenal Tavares de Queiroz 1ª 7,61

26º Emily Nair Santos Souza 25/05/1999 15 Colégio Estadual Senador José Alves do Nascimento 2ª 7,6

27º Euler Athaide de Jesus Santos 08/05/1999 15 Colégio de Aplicação 1ª 7,59

28º Thiago Ferreira Rabelo 06/12/1998 16 Colégio Amadeus 2ª 7,54

29º Joyce de Jesus Pinto 26/12/1997 17 SESI – CEFEM – Jair Meneguelli 3ª 7,53

30º Marcos Venícius Santos 07/06/1997 17 Colégio Estadual Felipe Tiago Gomes 3ª 7,52

31º Yara dos Santos Almeida 04/02/1998 17 Colégio Estadual Professor Nilson Socorro 2ª 7,52

32º Camila Santos Vieira 28/09/2000 14 Colégio Estadual José de Alencar Cardoso 9º 7,51

33º Amanda da Silva Bomfim 01/09/1998 16 Colégio Estadual Professor Leão Magno Brasil 1ª 7,49

34º Jamirys Fernandes Costa 16/03/1998 17 Colégio Estadual Felipe Tiago Gomes 3ª 7,45

35º Jhone Kécio Souza Silva 21/02/1999 16 Colégio Ômega 2ª 7,41

36º Stefany Dantas Lima 18/06/1998 16 Colégio Estadual Presidente Costa e Silva 2ª 7,37

37º João Victor da Silva Santana 22/10/1998 16 Colégio Estadual Presidente Costa e Silva 2ª 7,36

38º Igor Soares Silva 28/11/1998 16 Colégio Estadual Presidente Costa e Silva 2ª 7,28

39º Vinícius Souza Santos 27/03/1998 16 CREJA Professor Severino Uchoa 1ª 7,23

40º João Victor Freire Mesquita 02/10/1998 16 Colégio Estadual Presidente Costa e Silva 2ª 7,21

41º Juliane Carolyne Lima dos Santos 15/11/1999 16 Colégio Estadual Professor Nilson Socorro 1ª 7,21

42º Marlen Cristina Souza dos Santos 30/11/1997 17 Colégio Estadual Professor Nilson Socorro 2ª 7,21

43º Ana Júlia Luisa dos Santos Santana 05/03/1999 16 Colégio Estadual Professor Nilson Socorro 1ª 7,19

44º Alícia Maria de Andrade Lourenço 19/06/1998 16 Colégio Estadual Tobias Barreto 2ª 7,16

45º Letícia Sayonara Cordeiro Santos 14/01/1999 16 Colégio Estadual Dom Luciano José Cabral Duarte 2ª 7,16

46º Larissa Nunes Santos 21/01/1999 16 Colégio Estadual Presidente Costa e Silva 3ª 7,15

47º Jociélia Nascimento de Sousa 30/12/1997 17 Colégio Estadual Dom Luciano José Cabral Duarte 2ª 7,15

48º Jéssica Daniele Santos Cruz 25/02/1998 17 Colégio Estadual Presidente Costa e Silva 2ª 7,14

49º André Silva Santos 21/06/1997 17 Colégio Estadual Senador José Alves do Nascimento 2ª 7,13

50º Ingrid Costa Andrade 14/04/1998 16 Colégio Estadual Professor Fontes Freitas 3ª 7,12

51º Larissa Farias Santos 12/03/1999 16 Colégio Estadual Sec. de Estado Francisco Rosa Santos 2ª 7,1

52º Marcos André da Silva Almeida 14/12/1997 17 Colégio Estadual Padre Gaspar Lourenço 3ª 7,09

53º Gilmara Santos Vieira 14/06/1998 16 Colégio Estadual Alfredo Montes 2ª 7,08

54º Sílvia Vitoria Resende Mendonça 23/03/1999 16 Colégio Didático 2ª 7,08

55º Sônia Cristina de Souza Cavalcante 12/11/1999 15 Colégio Estadual Tobias Barreto 1ª 7,07

56º Laura Vitória da Silva Leite 20/11/1998 16 Colégio Estadual Presidente Juscelino Kubitscheck 1ª 7,05

57º Taislane Santos Silva 26/02/1999 16 Colégio Estadual Presidente Juscelino Kubitscheck 1ª 7,04

Observação: Conforme o estabelecido no Edital nº 001/2015, subitem 5.2: “Serão destinadas para os estudantes de nível médio e de educação
profissional da rede pública 50% (cinquenta) por cento das vagas oferecidas. Inexistindo candidatos originários da rede particular de ensino,
as vagas remanescentes serão revertidas para os candidatos da rede pública”.

* Republicado por incorreção.

Aracaju, 26 de março de 2015.

JOSÉ RONY SILVA ALMEIDA
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA